
 Uchwała Nr ZIR.0007.61.2025
Rady Gminy Jednorożec

z dnia26 listopada 2025 r.
w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 733), uchwala się, co następuje:

§1.

Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi                         z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości wynikającej z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku.
§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WYDATKI Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 R.
	Rodzaj wydatku
	Wydatek za okres 01.01.2025 r. do 31.10.2025 r. (w zł)
	Prognozowany wydatek za okres 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 
(w zł)

	1. Wynagrodzenia pracowników zajmujących się gospodarką odpadami (wraz z pochodnymi)
	158 438,33 
	190 126,00

	2. Inkaso sołtysów
	13 498,00 
	16 197,60

	3. Zakup materiałów i wyposażenia, usługi remontowe
	18 474,25
	22 169,10

	4. Zakup usług pozostałych (abonament za aplikację Eco harmonogram, koszt ważenia samochodów do odbioru odpadów, odbiór i zagospodarowanie odpadów z PSZOK-u, odbiór i zagospodarowanie odpadów od mieszkańców (firma BŁYSK BIS), aktualizacja oprogramowania GOMIG ODPADY 
	967 550,76
	1 161 060,91

	5. Różne opłaty i składki (ubezpieczenie, przegląd samochodów)
	2 003,33
	2 404,00

	ŁĄCZNIE:
	1 159 964,67
	1 391 957,61


Przy planowanych dochodach na 2025 r. w wysokości 1 096 300,00 zł gmina planuje dołożyć różnicę w szacowanej wysokości 295 657,61 zł. 
